四川省高等教育学会
川教会〔2018〕5 号

关于参观第十七届中国西部国际博览会（第三届中国西

部国际教育博览会）的通知

各会员单位：

第十七届中国西部国际博览会（以下简称“西博会”）将于今年9

月20日至24日在成都举办，本届西博会以“中国新时代·西部新作为”

为主题，首次以“一城双展”的形式，在中国西部国际博览城和成都

世纪城新国际会展中心同时举办，展览总面积约26万平方米，设综合

展示、产业展示两大版块。

届时还将于成都世纪城新国际会展中心 6号馆举办第三届中国西

部国际教育博览会（以下简称“教博会”），本届教博会将通过开展

交流合作、成果展示、海外院校推介、学术论坛、技能大赛等活动，

搭建平台，扩大影响。现场将有来自瑞士、美国、白俄罗斯、阿曼、

斯里兰卡等 11个国家的 20余所国外院校及大使馆进行主题展示，以

及西南财经大学、西南交通大学、西华大学等 50余所国内院校参展。

期间还将举办 2018亚洲教育论坛年会、2018“一带一路”国际教育合

作及人才培养高峰论坛、2018四川职业教育发展论坛、中外院校合作

项目对接洽谈会等论坛活动。

为充分发挥四川省高等教育学会交流、学习、服务的平台作用，

中国西部国际博览会组委会为学会各会员单位提供“西博会”、“教

博会”参观渠道，希望各会员单位届时积极组织师生前往参观交流。

本届西博会更多情况请参阅：http://xbh.wcif.cn/

特此通知

附件：1.第十七届中国西部国际博览会个人报名流程

2.第十七届中国西部国际博览会展区平面图

3.第十七届中国西部国际博览会部分活动信息

四川省高等教育学会

二零一八年九月五日

附件 1

第十七届中国西部国际博览会个人报名流程

扫描下方二维码，进入预登记页面，根据提示填写个人信息，注

册成功后，即可通过短信链接获取个人二维码，届时凭借注册成功二

维码即可进入场馆参会。

（团组统一参观报名，请与组委会联系。联系人：陶海；联系电话：

028—86210204，18628255260；电子邮箱：taohai@wcif.cn）

附件 2

第十七届中国西部国际博览会展区平面图

一、中国西部国际博览城

二、成都世纪城新国际会展中心

附件 3

第十七届中国西部国际博览会部分活动信息

活动时间 活动地点 活动名称

9 月 20 日 中国西部国际博览

城展览展示中心

9 号馆多功能厅

第十七届西博会开幕

式暨第九届中国西部

国际合作论坛

9月 19 日至 21 日 锦江宾馆 中俄地方经贸投资合

作论坛暨企业洽谈会

9 月 21 日 中国西部国际博览

城展览展示中心

第十一届中国西部国

际采购商大会

9 月 18 至 24 日 成都希尔顿酒店

银河厅

第十三届中国—欧盟

投资贸易科技合作洽

谈会

9 月 20 日 环球中心洲际

大酒店环球宴会厅

第六届四川农业合作

发展大会暨农博会开

幕式

9 月 20 至 22 日 成都世纪城国际

会议中心水晶厅

2018亚洲教育论坛年

会

9 月 20 日 成都世纪城国际

会议中心洲际宴会

2018“一带一路”国

际教育合作及人才

厅 培养高峰论坛

9 月 20 日 成都世纪城国际

会议中心金桂厅

2018四川职业教育

发展论坛

9 月 20 日 锦江宾馆卢浮花园 “一带一路”国家（地

区）企业命运共同体

合作发展大会等“央

企四川行”系列活动

9 月 21 日 成都世纪城新国际

会展中心 6 号馆

中外院校合作项目对

接洽谈会

9 月 21 日 中国西部国际博览

城展览展示中心

“一带一路”工商领

袖峰会

… … …

（详细活动安排及有关信息请登录第十七届中国西部国际博览会官方

网站“大会活动”查看，

http://xbh.wcif.cn/13249/13254/index.shtml）